
PI- 0^39-0840
DZIENNIK URZĘDOWY

woj i ■ wód/; r w a koń i ńskieg o

Nr 21
Konin, dnia 18 września 1995 r

treść:

POZ .

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

113 - nr 46 z dnia 5 września 1995 r. uchylające rozporzędzenie w sprawie

zwalczania wścieklizny ..................................................................
114 - nr 47 z dnia 13 września 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny 139

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE WOJEWODY

115 - nr 29 z dnia 13 września 1995 r. w sprawie określenia zasad zachowa­
nia się na obszarze/zagrożonym wściekliznę ng

.♦
OBWIESZCZENIE

115 - Obwieszczenie Wojewody Konińskiego z dnia 12 września 1995 r. w sprz- 
wie wprowadzenia do stosowania odnowionego operatu ewidencji gruntów 

dla obrębu Miłkowice, ęyn. Dobra ............................................ Ul



139

- 113 -
ROZPORZĄDZENIE NR 46

WOJEWODY KONIŃSKIEGO

Z dnia 6 września 1995 r. 

uchylające rozporządzenie 

w sprawie zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art. 26 lit. o rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 

zaraźliwych chorób zwierzęcych / Dz.U.

Nr 77, poz. 673 ; z 1927 r. Nr 114, poz.

975 ; z 1928 r. Nr 26, poz. 229 ; z

1932 r. Nr 25, poz. 229 ; Nr 60, poz. 573; 

Nr 67, poz. 622 ; z 1934 r. Nr 110, poz. 1

976 ; z 1938 r. Nr 27, poz. 245 ; z 1948 r.

Nr 49, poz. 373 ; z 1951 r. Nr 1, poz. 4 ;

z 1974 r. Nr 22, poz. 131 ; z 1975 r. Nr 17

poz. 94 / zarządza się, co następuje :

§ 1

Obszar zagrożony wścieklizną obejmujący 

teren gmin Golina, Kazimierz Biskupi, 

Kleczew, Ostrowite, Orchowo, Wilczyn, 
witkowo, Słupca, Ślesin, Skulsk, Pyzdry, 

uznaje się za wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzeń i a Wojewody

Konińskiego Nr 14 z dnia 9 marca 1995 r., 

Nr 19 z dnia 31 marca 1995 r., Nr 24 

z dnia 26 kwietnia 1995 r., Nr 23 z dnia 

5 czerwca 1995 r., Nr 36 z dnia 7 lipca 

1995 r.,Nr 40 z dnia 14 lipca 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny.

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński

M. Nag lewski

- 114 -
ROZPORZĄDZENIE NR 47

WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 13 września 1995 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny.

.'Ja pods tawie art. art. 25,-25 I • t. o 

rozporządzeni a Prezydenta Rzeczypospoli­
tej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­

czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 

/Dz.U. Nr 77, poz. 673 , z 1927 r. Nr 

114, poz. 975 , z 1928 r. Nr 26, poz. 229, 

z 1932 r. Nr 26, poz. 229 , Nr 60, poz. 573, 

Nr 57, poz. 622 ; z 1934 r. Nr 110, poz. 976^ 

z 1928 r. Nr 27, poz. 245 , z 1948 r. Nr 49, 

poz. 373 i z 1951 r. Nr 1, poz. 4 , z 1974 r. 

Nr 22, poz. 131 , z 1975 r. Nr 17, poz.94 / 

zarządza się, co następuje :

§ 1

Ogłasza się występ i en ie przypadku wściekli­
zny u lisa wo I nożyjęcego w miejscowości 

Piaski, gm. Świnice Warckie.

Miejscowość tę uznaje się za okręg zapowie­

trzony wściekliznę.

9 2
Za okręg zagrożony wściekliznę uznaje się 

obszar na terenie gminy Świnice Aarckie 

ograniczony drogami łęczęcymi następujęce 

miejscowości : Pi aski-św inice /Jarek i e-

Krask i-ZbyI czyce-Rydzyna-Zimne-Par ski-Podłęże- 

Dr ozdów-Rogów- 7;o la świniecka-Głogówiec-

Kra skI-P i a sk i .

§ 3

Zasady zachowania się w okręgach wymienionych 

w §§ 1 i 2 zostanę określone w rozporzędzeni u 

por zędkowym.

§ 4

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza 

się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa Urzędu 

Wojewódzkiego w Koninie, Dyrektorowi Wojewó­

dzkiego Zakładu We terynari i , Wójtowi grn i n y 

Świnice Warckie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKlĘGg.NR.21...... _............... 140

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty 

na terenie gmin i miejscowości, których 

dotyczy i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

w/z 'Wojewody
St. T amm

Wl cewo j ewoda

- 115 -

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 29 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 13 września 1995 r.

w sprawie określenia zasad zachowania 

się na obszarze zagrożonym wścieklizny.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia
22 marca 1990 r. o terenowych organach 

rzędowej administracji ogólnej / Dz. U.
Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328 / 

w związku z § 3 rozporządzeni a Nr 47 Wojewody 

Konińskiego z dni a 13 września 1995 r. w 

sprawie zwalczania wścieklizny / Dz.Urz. 
Województwa Konińskiego Nr 21 , poz. 114 / 

zarządza się, co następuje :

§ 1
•V ustalonych w rozpor zą dzen i u Nr 47
Wojewody Konińskiego z dnia 13 września 1995 

w sprawie zwalczania wścieklizny w okręgach 

zapowietrzonym i zagrożonym wprowadza się 

następujące zakazy i nakazy zachowania się : 

•V okręgu zapowi e t r zonym i zagrożonym 

zakazuje się :
a/ urządzania zorganizowanych polowań

i odłowów,
b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt łownych padłych i pochodzących 

z oostrzału sanitarnego,
c/ swobodnego puszczania psów i kotów, 

d/ organizowania wycieczek do lasu,

W okręgach zapowietrzonym I zagrożonym 

nakazuje się :
a/ trzymanie psów na uwięzi, a w razie 

prowadzenia ich trzymanie na smyczy, 
b/ dokonywanie odstrzałów sanitarnych 

zwierząt łownych a w szczególności 

zwierząt opuszczających swoje ostoje i 

kryjówki, a także wykazujących objawy 

choroby albo agresywność w stosunku do 
ludzi i zwierząt jak również wałęsających 

5 i ę psów i kotów,
c/ niezwłoczne zgłaszanie do zakładów 

leczniczych dla zwierząt wszystkich 

odstrze Ionych i padłych zwierząt oraz 

zaoezpieczenie ich do czasu przybycia 

urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2

Określone w § 1 zakazy I nakazy obowiązują 

wszystkich obywateli zamieszkujących i prze-
(

bywających czasowo na danym terenie a także 
użytkowników, właścicieli, zarządców gruntów, 

służbą leśną, zarządców lub dzierżawców 

obwodów łowieckich oraz służbą weterynaryjną,

§ 3

Winni naruszenia przepisów określonych 
w § 1 rozporządzenia podlegają karze 

grzywny do 50,- zł .

§ 4

Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie, 

w sprawach których orzekać będą Kolegia 
d/s wykroczeń.

§ 5

Wykonanie rozporządzenia powierza sią 
Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa Urządu 

Wojewódzkiego w Koninie oraz Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii, Burmi­

strz om i Wó j t om.

§ 6

1. Rozporządzenie obowiązuje do czasu 

uchylenia rozporządzenia Nr 47 Wojewody 

Konińskiego z dnia 13 września 1995 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w 

drodze obwieszczenia oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na danym terenie i 

wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 7

Rozporządzenie zostanie podane do wiadomości 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego

w/z Wojewody

St. T amm

W i cewo jewoda



dzienn£k_ j?.

- 116 -

OBWIESZCZENIE

141

Wojewoda Koniński z dnia 12 września 1995 r.

w sprawrie wprowadzenia do stosowania 

odnowionego operatu ewidencji gruntów dla 

obrębu >Mi łkowice, gm. Dobra.
Na podstawie art. 59 ustawy z dnia

17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i karto­
graficzne / Dz.U. Nr 30, poz. 163 z póżń.

zm./ w związku z § 6 załącznika do Zarządzenia 

Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 

z dnia 20 lutego 1969 r. w sprawie ewidencji 

gruntów / MP Nr 11, poz. 98 / podaję do 

publicznej wiadomości, że z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Koniń- 

SKiego obowiązuje odnowiony operat ewidencji 

gruntów dla obrębu Miłkowice, który zastąpi 

dotychczasową ewidencję gruntów tego obrębu, 

zatwierdzoną do stosowania obwieszczeniem 

Prezyd'ium Wojewódzkiej Rady Narodowej Wydziału 

Rolnictwa i Leśnictwa w Poznaniu z dnia 

24 marca 1969 r. / Dz.U. WRN w Poznaniu Nr 9, 

poz. 198 / .

Stosownie do art. 22 ust. 2 i 3 powołanej 

ustawy właściciele gruntów lub osoby, w których 

władaniu grunty się znajdują, obowiązani 

są zgłaszać wszystkie zmiany danych objętych 

ewidencją gruntów i budynków rejonowemu 

organowi rządowej administracjI ogólnej 
/ Urzędowi Rejonowemu w Turku ul. Kaliska 59 / 

w terminie 30 dni od daty powstania tych 

zmian. Na żądanie Urzędu Rejonowego osoby 

zgłaszające zmiany są obowiązane dostarczyć 

dokumenty geodezyjne, kartograficzne i inne 

niezbędne do wprowadzenia zmian w ewidencji 
gruntów i budynków.

Kto będąc zobowiązany do zgłaszania 

zmian danych objętych ewidencją gruntów i 

budynków, nie zgłosił ich właściwemu organowi 

albo będąc zobowiązany dostarczyć aokumenty 

niezbędne do wprowadzenia zmian w ewidencji 

gruntów i budynków, nie dostarczy ich w ter­

minie podlega karze grzywny orzekanej na 

podstawie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczenie.

Wojewoda Koniński

M. Nag Iewsk i

Wydawca : Woiewdda Koniński

Redakcja : Wycział Organizacji I Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Koninie
- Oddział Obsługi Prawnej Al. 1 Maja , teł. 425-206

Redaktor Naczelny s Wojci :h Prałat

Tłoczono z polecenia Wojewody Konińskiego z dnia 15 września 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu
Wojewódzkiego w Koninie, Al. 1 Maja 9

PL ISSN 0239 - 9849


